UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /VPUBND-VP11 Ninh Bình, ngày     tháng      năm 2026
V/v triển khai thực hiện Quyết định số

137/QĐ-TTg ngày 19/01/2026 của
Thủ tướng Chính phủ

                                   Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Quyết định số 137/QĐ-TTg ngày 19 tháng 01 năm 2026 của Thủ
tướng Chính phủ về việc ban hành Danh mục bí mật nhà nước trong lĩnh vực khoa
học và công nghệ (gửi kèm theo), Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các xã, phường triển khai thực hiện
nghiêm túc các nội dung yêu cầu của Thủ tướng Chính phủ tại Quyết định số
137/QĐ-TTg ngày 19 tháng 01 năm 2026 nêu trên.

2. Giao Sở khoa học và Công nghệ theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị,
địa phương thực hiện nội dung trên; tổng hợp, báo cáo cơ quan có thẩm quyền
theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến của Ủy ban nhân dân
tỉnh để các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);
- Các PCT UBND tỉnh (để báo cáo);
- VPUB: CVP, PCVP, VP2, TT2, VP11;
- Lưu: VT, VP11(NVD).

Trần Duy Tùng

		2026-01-20T11:31:45+0700
	Trần Duy Tùng

		2026-01-20T14:11:30+0700

		2026-01-20T14:11:30+0700

		2026-01-20T14:11:30+0700

		2026-01-20T14:11:30+0700